Ne
CMB
EKMN

YACTDb 11

EAUMHOIO KANEHOAPHOIO MNJIAHA

MEeXpPermoHanbHbIX, BCEPOCCUNCKMX N MEXAYHAPOOHbIX (PU3KYNbTYPHbIX
MepPOonpUATUIA N CNOPTUBHBLIX MeponpuaTui Ha 2021 rog,
yTBEpXKaeHHOro npukasom MuHcnopta Poccum ot 17 gekabpsa 2020 r. Ne 937

HavmeHoBaHWe cnopTVBHOTO MeponpUsTUS

(non, Bo3pacTHas rpynna)
(amcumnnuHa, nporpammMa)

KnokycuHkan

OcHOBHOM cocTaB

33094

33045

33053

33041

33034

33018

33035

33052

33054

33058

33042

*

TPEHMPOBOYHOE MEPONPUATUE

MYX., XXeEH. .

YEMMUOHAT YPAJIbCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., XeH. .

YEMMUOHAT LUEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., XKEH. .

YEMMUOHAT CMBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., KeH. .

YEMMUOHAT NPUBOJIXCKOIo ®EAQEPAJIBHOIO OKPYTA

MYX., KeH. .

KEeKyCuH

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUSA

MYXK., XEH., IOH-Pbl, FOH-KUA, IOH-LUW, OEB. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT NPUBOJNKCKOIo ®EAQEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., KeH. .

KEeKyCVHKaH
YEMMUOHAT HOXXHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

MYX., XKEH. .

YEMMUOHAT LIEHTPAJIbHOIO ®EQEPANIBHOIO OKPYIrA

MYX., XKEH. .

CUHKEKYCUHKam

YEMMUOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., XeH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIA
MYX., XKEH. .

CUHKEKYCWHKal

Cpoku

nposeneHnsa

11.01.2021
19.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
01.02.2021

19.02.2021
22.02.2021

26.02.2021
01.03.2021

26.02.2021
01.03.2021

26.02.2021
28.02.2021

05.03.2021
08.03.2021

12.03.2021
14.03.2021
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MecTo npoBegeHus
(cTpaHa (-bl), cydobekT PD, ropoa)
(cnopTuBHas 6a3sa, LeHTp)

Poccus
MockoBckas o6n. r. Yexos

Poccusa
CBepanoBckas o6n. r. EkatepuHGypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
WUpkyTtckas o6n. r. UpkyTck

Poccusa
KupoBckas o6n. r. Kupos

Poccus
KpacHopapckui kpaw r. KpacHogap

Poccus
YnbsiHoBcKasi 061. I. YNbsIHOBCK

Poccusa
KpacHopapcku#m kpai r. KpacHopap

Poccusa
BopoHexckas 061. r. HoBoBopoHex

Poccus
Pecn. farecTaH r. Kusauniopr

Poccusa
KpacHosipckuit kpa# r. KpacHosipck

Kon-so
y4-0B
(ven.)

20

100

100

90

150

100

70

100

120

80

150



33059

33032

33049

33038

33003

33046

33001

33000

33099

33047

33037

33036

33060

YEMMUOHAT CEBEPO-KABKA3CKOINO ®EAEPANIbHOIO OKPYrA
MYX., XXEH. .

CVHKEKYCUHKan

YEMMUOHAT OANIbHEBOCTOYHOIO ®EOEPAJIBHOIO OKPYTrA

MYX., XKEH. .

CUMHKEKYCUHKaln

YEMMUOHAT HOXXHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA

MYX., XeH. .

CVHKEKYCUHKan

YEMMUOHAT CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., XKEH. .

CUHKEKYCUHKan

YEMMUOHAT POCCUU

MyX., XKEH. .

KaTa, kaTa-rpynna, secoBas Kateropus

YEMMUOHAT YPAJIbCKOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYIrA

MYX., KeH. .

CUHKEKYCUHKan

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., XKEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT POCCUMN

MYX., KeH. .

KEKyCUH
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUSA

MYX., XeH., OH-Pbl, IOH-KM, IOH-LUK, AEB. .

YEMMUOHAT YPAJIbCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA
MyX., KEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT NPUBOJTXCKOIo ®EAQEPAJIBHOIO OKPYIA

MYX., KeH. .

KeKyCUH
YEMMUOHAT NPUBOJIKCKOIroO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA

MYX., XKEH. .

CUHKEeKYCUHKan

YEMMWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®E[JEPANTIbHOIO OKPYIrA

MYX., XEH. .

12.03.2021
15.03.2021

13.03.2021
15.03.2021

19.03.2021
21.03.2021

20.03.2021
22.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

02.04.2021
04.04.2021

02.04.2021
05.04.2021

09.04.2021
11.04.2021

15.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
18.04.2021

16.04.2021
19.04.2021
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Poccusa
CTtaBpononbCKUil kpai r. CtaBponons

Poccus
Xa6apoBckuit kpai r. XabapoBck

Poccusa
KpacHopgapckun kpau r. AHana

Poccus
CaHnkT-lNeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
CBepanoBckas o6n. r. EkatepuHGypr

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccusa
Mockga r. MockBa

Benopyccus MuHck
Poccusa
YensbuHckas ob6n. r. YensabuHck

Poccus
MeH3eHckas o6n. r. MeH3a

Poccus
Pecn. TaTtapcTaH r. HabepexHblie YenHbl

Poccusa
CrtaBpononbckui kpaw r. CtaBpononb

100

120

100

100

120

100

150

250

42

80

70

130

90



33031 YEMMNUOHAT OANNbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA 23.04.2021 Poccusa 100
26.04.2021 Mpumopckuii kpaw r. BnagusocTtok

MYX., XEH. .
33039 YEMMUWOHAT CEBEPO-3AMAOHOIO ®EEPAJIbHOIO OKPYTA 23.04.2021 Poccus 70
26.04.2021 Pecn. Kapenus r. MeTpo3asopack
MYX., XeH. .

KeKyCUH-KaTa

33043 YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA 30.04.2021 Poccus 70

03.05.2021 Tomckas o6n. r. Tomck
MYX., eH. .

KEeKyCUH-KaTa

33020 BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUSA 07.05.2021 Poccus 550

10.05.2021 KpacHogapckui kpaii r. KpacHogap
MYX., XEH., OH-Pbl, FOH-KM, IOH-LUW, OEB. .

33050 YEMMNMUOHAT OXKHOIO ®EAQEPANBHOIO OKPYTA 14.05.2021 Poccus 80
17.05.2021 KpacHopapckuit kpai r. Coumn
MYX., KEH. .
KEKYCUHKaH
33021 BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHMUA 14.05.2021 Poccus 250

17.05.2021 Camapckas o6n. r. Camapa
MYX., )KEH., IOH-Pbl, FOH-KU, IOH-LLUK, AEB. .

KEeKYCUH
33002 * YEMMUOHAT POCCUMN 21.05.2021 Poccus 150
24.05.2021 Mocksa r. MockBa
MYX., XKEH. .

KEKYCUH-KaTa

33022 BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA 04.06.2021 Poccus 350
07.06.2021 Mockea r. Mockea
MYX., XKEH. .
KEKYCUHKaH
33095 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMPUATUE 01.07.2021 Poccusa 30
15.07.2021 Pecny6nuka Kpbim r. Anywra
MYX., )KEH., IOH-Pbl, FOH-KU, IOH-LLUK, AEB. . ®rBY "TLICKP "KpbIMcKMit™
33006 * KYBOKPOCCUM 24.09.2021 Poccus 130
27.09.2021 Hosocubupckas o6n. r. Bepack
MYXK., XKEH. .
CUHKEeKYCUHKan
33023 BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA 24.09.2021 Poccus 350

27.09.2021 Mocksa r. Mocksa
MYX., XXEH., IOH-pbl, IOH-KU, OH-LUW, AEB. .

KEKYCHH
33005 KYBOK POCCUU 01.10.2021 Poccus 120
04.10.2021 Mockea r. Mocksa
MYXK., XKEH. .
33055 YEMMUOHAT LUEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA 22.10.2021 Poccusa 80
25.10.2021 Opnosckas 06n. r. Open
MYX., XKEH. .
KEKyCUHKaH
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33007

33024

33026

33056

33051

33004

33027

33040

33048

33044

33033

33029

33008

*

*

KYBOK POCCUU

MYX., XXEH. .

KeKyCuH-KaTa

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUS

MYX., XXEH., IOH-pbl, IOH-KU, OH-LUW, AEB. .

BCEPOCCUWNCKUE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., OH-pbl, IOH-KW1, IOH-LUW, OEeB. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT LUEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA

MYX., XKEH. .

KEKYCUH

YEMMNMUOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAJEPAINIBHOIO
OKPYIA U FOXKHOIO ®EEPAJIbHOIO OKPYTA
MyX., XKEH. .

KEKYCHH

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., KeH. .

CUHKEKYCUHKan

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUSA

MYX., XKEH. .

KEKYCUHKaH

YEMMUOHAT CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

MYX., KeH. .

KEKYCUH
YEMMUWOHAT YPAJIbCKOIO ®EAQEPAINIbHOIO OKPYIrA
MYX., KeH. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT CUBUPCKOIO ®EAQEPAIIbHOIO OKPYIA
MyX., KEH. .

KEKYCUH

YEMMUOHAT OANTbHEBOCTOYHOIO ®EOEPAJIBHOIO OKPYTA

MYX., KeH. .

KEKYCUH

BCEPOCCUWNCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XX€H., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LLUN, OEeB. .

KYBOK POCCUU

MYX., XEH. .

KEKYCUHKaH

22.10.2021
25.10.2021

29.10.2021
01.11.2021

29.10.2021
01.11.2021

05.11.2021
08.11.2021

05.11.2021
08.11.2021

12.11.2021
14.11.2021

12.11.2021
15.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

26.11.2021
29.11.2021

03.12.2021
06.12.2021

10.12.2021
13.12.2021
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Poccus
KupoBckas o6n. r. Kupos

Poccus
CaHkT-lNeTepbypr r. CaHkT-MeTepbypr

Poccusa
YyBauwckas Pecn. r. HoBoye6okcapck

Poccus
MockoBckas o6n. r. KonomHa

Poccus
Bonrorpaackas o6n. r. Bonrorpag

Poccus
Camapckasn o6n. r. Camapa

Poccusa
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus
HoBropopackas o6n. r. Benukun Hosropoa

Poccus
CBepanoBckasi o6n. r. EkatepuHGypr

Poccusa
Tomckas o6n. r. ToMmck

Poccus
XaGapoBckuit kpai r. XabapoBck

Poccus
WpkyTtckas o6n. r. UpkyTtck

Poccusa
KpacHopapckun kpau r. KpacHopgap

150

900

390

120

150

150

250

100

200

170

150

400

120



33057

33009

33030

*

YEMMUOHAT LEEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIA
MYX., XXEH. .

KeKyCuH-KaTa

KYBOK POCCUU

MYX., XKEH. .

KEKYCHH

BCEPOCCUWNCKUE COPEBHOBAHUS

MYX., XX€H., OH-pbl, IOH-KW1, IOH-LUW, OEeB. .

CVHKEKYCUHKan

MonoaexHbin (pe3epBHLIN) cocTaB

33081

33080

33089

33076

33065

33064

33106

33090

33088

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EOEPANBbHOIO OKPYTA

IOH-LUK, A€eB., Marn., AeB. .

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIrA

IOHWOPBI, OHWOpKK 16-17 neT

NEPBEHCTBO LIEHTPAIIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIrA

tOH-Pbl, OH-KU, IOH-LUX, AeB., Man., Aes. .

NEPBEHCTBO CMBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., MaJl., AEB. .

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

IOH-LUW, A€B., Man., AeB. .

MNEPBEHCTBO NMPUBOJIXCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYFA
IOHWOPbI, FOHUOPKY, OHOLLW, AEBYLLIKN .

KEKYCHH

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

IOHMOPbI, OHNOPKW, OHOLWW, AeByWwkn 12-17 net

KaTa, BeCOoBble KaTeropuu

NMEPBEHCTBO LEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYTA
IOHWOPbI, FOHWOPKK, OHOLLW, AEBYLLKMN .

CUHKEKYCUHKan

NEPBEHCTBO HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

HOH-PbI, HOH-KW, OH-LUW, O€eB., Man., AeB. .

10.12.2021
13.12.2021

17.12.2021
20.12.2021

17.12.2021
20.12.2021

22.01.2021
24.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

23.01.2021
25.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
31.01.2021

29.01.2021
01.02.2021

17.02.2021
23.02.2021

26.02.2021
28.02.2021

26.02.2021
01.03.2021
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Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus

HoBocu6upckas oon. r. HoBocubupck

Poccusa
Pecn. TatapcTaH r. KasaHb

Poccusa
CBepanoBckas obn. r. ExatepuHoypr

Poccus
CBepanoBckas o6n. r. EkatepuHbypr

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccusa
WpkyTtckas o6n. r. UpkyTtck

Poccus
Pecn. BawkopTtocTaH r. Ycha

Poccusa
KupoBckas o6n. r. Kupos

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccus
BopoHexckas oon. r. HoBoBopoHex

Poccus
KpacHopapckuit kpaw r. KpacHopap

100

200

350

300

100

300

250

300

160

1000

200

300



33066

33073

33077

33074

33062

33085

33072

33067

33015

33011

33012

33082

33010

*

NEPBEHCTBO NPUBOJIKCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA
IOH-PbI, OH-KW, IOH-LUW, AEB., Mar., AeB. .

KeKyCUHKaH

NEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPAJIbHOIO
OKPYFA

IOHVOPbI, FOHWOPKK, OHOLLIN, AEBYLLKMN .

KeKyCUHKaH

NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA
IOH-PbI, OH-KW, IOH-LUW, AEB., Mar., AeB. .

CVHKEKYCUHKan

NEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPAJIbHOIO
OKPYFA

IOHWOPbI, KOHAOPKM, OHOLLW, AEBYLLKMA .

CUHKEKYCUHKan

NEPBEHCTBO OANIbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA

IOH-Pbl, HOH-KW, IOH-LUK, AEB., Marl., AEB. .

CUHKEeKYCUHKan

NEPBEHCTBO HO)XXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

FOHUOPbI, OHNOPKKX, IOHOLWWN, AEeBYLUKA .

CUHKEKYCUHKan

NEPBEHCTBO CEBEPO-3ANAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., MaJl., AEB. .

CUHKEeKYCUHKan

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYIA

IOH-LUW, A€B., Man., AeB. .

CUHKEKYCUHKan

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHWOPbI, OHMOPKA .

KaTa, kaTa-rpynna, BecoBas kateropusi
NEPBEHCTBO POCCUU

HOHOLUW, OEBYLLUKU .

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHUOPbI, OHNOPKNX, IOHOLWN, AEeBYLUKA .

KeKyCUHKaH
NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA
IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUW, AEB., Masl., AEB. .

CUHKEeKYCUHKan

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHNOPbI, OHUOPKK, KOHOLLW, AEBYLLUKN .

KEKYCUH

26.02.2021
01.03.2021

05.03.2021
08.03.2021

12.03.2021
14.03.2021

12.03.2021
15.03.2021

14.03.2021
15.03.2021

19.03.2021
21.03.2021

20.03.2021
22.03.2021

20.03.2021
22.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

25.03.2021
29.03.2021

02.04.2021
05.04.2021

02.04.2021
04.04.2021

09.04.2021
11.04.2021
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Poccus
YnbsiHoBCcKas o61. r. YNbsAHOBCK

Poccus
Pecn. farectaH r. Kusuniopt

Poccusa
KpacHosipckun kpawu r. KpacHosipck

Poccus
CTtaBpononbckui kpaw r. CtaBpononb

Poccus
Xa6apoBckuit kpaii r. XabapoBck

Poccus
KpacHopapckun kpau r. AHana

Poccusa
CaHnkr-lNeTep6ypr r. CaHkT-lMeTepbypr

Poccus
YnbsiHoBckas o6n. r. QumutpoBrpan

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
CBepanoBckas obn. r. ExatepuHbypr

Poccusa
MockBa r. MockBa

100

100

200

200

200

200

200

200

200

600

150

200

600



33083

33068

33075

33069

33070

33061

33078

33019

33013

33086

33014

33091

33025

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYIA
IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. .

KeKYCUHKaH

NEPBEHCTBO NPUBOJIKCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIrA

IOHMOPbI, FOHVNOPKK .

CUHKEeKYCUHKan

NEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EOEPANIbHOIO
OKPYTA

OH-PbI, HOH-KW, WOH-LUW, A€eB., Man., AeB. .

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYIrA

IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUW, AEB., Marl., OEB. .

KEKYCUH-KaTa

NEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA

IOH-Pbl, HOH-KW, IOH-LUK, AEB., Marl., AEB. .

KeKyCUH-KaTa

NEPBEHCTBO AANIbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

tOH-Pbl, OH-KU, IOH-LUX, AeB., Man., Aes. .

NMEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA
IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., MaJl., AEB. .

KEKYCUH-KaTa

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUS

FOHWOPbI, OHMOPKNX, IOHOLIN, AEBYLUKA .

NEPBEHCTBO POCCUU

IOHOLLIN, AEBYLLKK .

CUHKeKyCUHKai

NEPBEHCTBO HOXXHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA
IOHVOPbI, FOHVOPKK, OHOLLIK, AEBYLLKM .

KEKYCUHKaH

NEPBEHCTBO POCCUU
IOHVOPbI, FOHVOPKK, OHOLIK, AEBYLLKKA .

KeKyCUH
NEPBEHCTBO LIEHTPAJIbHOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIA
1OH-pbI, IOH-KW, OH-LUW, AEB., Mar., AEB. .

KEKYCUHKaH

BCEPOCCUWCKWUE COPEBHOBAHUA
IOHVOPbI, OHVOPKK, OHOLIK, AEBYLLKA .

KEKYCUH-KaTa

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
18.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

16.04.2021
19.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

30.04.2021
03.05.2021

01.05.2021
03.05.2021

01.05.2021
03.05.2021

14.05.2021
17.05.2021

21.05.2021
24.05.2021

22.10.2021
25.10.2021

22.10.2021
25.10.2021
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Poccus
YensibuHckas o6n. r. YensabuHck

Poccusa
Pecn. TatapcTaH r. HabepexHbie YenHbl

Poccusa
CrtaBpononbckui kpaw r. CtaBpononb

Poccus
MNeH3eHckas o6n. r. NeH3a

Poccus
Pecn. Kapenus r. MeTtpo3aBoack

Poccus
Mpumopckuin kpan r. BnaguBocTok

Poccusa
Tomckas o6n. r. Tomck

Poccus
Mockga r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
KpacHopapckuit kpa r. Coumn

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
OpnoBckas o6n. r. Open

Poccusa
KupoBckas o6n. r. Kupos

100

120

250

150

150

300

150

450

550

100

200

200

150



33092

33087

33016

33017

33079

33084

33071

33063

33110

33093

33028

NEPBEHCTBO LIEHTPAJIbHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYIA
IOHVOPbI, OHVOPKK, OHOLUK, AEBYLLKN .

KEKYCUH

NMEPBEHCTBO CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EQEPAJIbHOIO
OKPYI'A U HOXKHOIO ®EAIEPAITIbHOIO OKPYTA

IOH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUK, AEB., Marl., AEB. .

KeKyCuH

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHUOPbI, OHUOPKKX, IOHOLLIN, AEBYLUKA .

KEKyCUHKaH

NEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPbI, FOHUOPKM .

CUHKEKYCUHKan

NMEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA
IOHWOPbI, FOHVOPKM, OHOLLW, AEBYLLKM .

KEKYCHH

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA
IOHMOPbI, FOHMOPKK, OHOLLW, AEBYLLKN .

KEKyCUH

NEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA
IOHMOPbI, FOHMOPKM, FOHOLUU, AEBYLLKM .

KEKYCUH

NEPBEHCTBO OANNbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA
IOHMOPbI, OHMOPKK, OHOLLK, AEBYLLKA .

KEeKyCVH

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

HOHMOPbI, KOHVMOPKK, OHOLLK, AEBYLLKN .

CUHKeKyCUHKai

NEPBEHCTBO LIEHTPAJIbHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA
IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUK, AEB., Man., AeB. .

KEKYCUH-KaTa

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUS
IOHVOPbI, FOHVOPKK, OHOLIK, AEBYLLKKA .

KEKYCUH

KomnnekcHble MeponpunaTus

OcHOBHOM cocTaB

32000

WUrPbl ONUMMNUAQADI

MYX., XeH. .

MonoagexHbil (pe3epBHbLIM) cocTaB

CTp. 287 n3 836

05.11.2021
08.11.2021

05.11.2021
08.11.2021

12.11.2021
15.11.2021

12.11.2021
14.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

19.11.2021
22.11.2021

26.11.2021
29.11.2021

03.12.2021
06.12.2021

10.12.2021
13.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

23.07.2021
08.08.2021

Poccus
MockoBckas o6n. r. KonomHa

Poccus
Bonrorpaackas o6n. r. Bonrorpag

Poccusa
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus
Tomckas o6n. r. Tomck

Poccus
CBepanoBckas o6n. r. EkatepuHGypr

Poccusa
HoBropopckas o6n. r. Benukuin Hosropog

Poccusa
XaGapoBckuit kpai r. XabapoBck

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccus

HoBocu6upckas oon. r. HoBocubupck

AnoHusa Tokuno

200

150

500

250

250

200

150

150

250

100

200

980



35000

34000

36000

*

*

CNAPTAKMAOA MONOAEXWU POCCUU 30.03.2021
30.09.2021

IOHNOPbI, FOHWMOPKK, IOHOLLK, AeBywkn 10-25 net

neTHAs 2 aTan, uHan

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA 01.04.2021
20.12.2021

IOHMOPbI, IOHNOPKK A0 25 net

EBPOMENCKUM IOHOLLECKUA ONTAMMUACKUA ®ECTUBAIb 11.12.2021
18.12.2021

toHoLwm, Aesywkn 15-18 net

3UMHUIA

Crp. 288 u3 836

Poccus 34480
I. MO Ha3Ha4YeHu!Io

Poccusa 4120
Pecny6nuka Kpbim r. EBnatopus

DuHnaHausa ByokaTttn 1500





